



Burmistrz Olsztynka

ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztyn
tel. +48 89 519 5450 / fax +48 89 519 5457

e-mail: ratusz@olsztyn.pl
www.olsztyn.pl

Olsztyn, dnia 02 października 2012 r.

Nasz znak: SGP.271.2.2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. Poz. 769) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 z dnia 02.10.2012r.

W SIWZ w pkt. VIII 2 a Zamawiający ustala warunki dopuszczające wykonawcę do udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia jako: „wykonawca udokumentuje, że brał czynny udział w realizacji lub współrealizacji projektów finansowanych lub współfinansowanych przez Unię Europejską w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert – a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie - których przedmiotem realizacji były usługi o charakterze podobnym rodzajowo do przedmiotu zamówienia, tj. podpadające pod kody CPV 80100000-5 – 80660000-8 – usługi edukacyjne lub szkoleniowe, a wartość jednego z tych projektów wynosiła co najmniej 100 tys. zł brutto. Kryterium oceny stanowi łączna ilość (liczba) projektów, która zostanie poddana ocenie. Wykonawca może również wykazać, że posiada doświadczenie w realizacji usługi podobnej rodzajowo do przedmiotu zamówienia, która w żadnej części nie była finansowana z środków pochodzących z Unii Europejskiej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert – a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, gdzie przedmiotem wykonania były usługi o charakterze podobnym rodzajowo do przedmiotu zamówienia tj. podpadające pod kody CPV 80100000-5 – 80660000-8 – usługi edukacyjne lub szkoleniowe. Wartość poszczególnych usług nie stanowi kryterium oceny; oceniany jest łączny czas trwania tych usług”.

Dla spełnienia w/w warunku wykonawca, przedstawić musi zgodnie z pkt. IX. 1a „wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie - Załącznik nr 4 do SIWZ”

Wykonawca prosi zatem o zamieszczenia załącznika nr 4, żeby informacje w nim zawarte spełniały wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż w rozdziale IX pkt. 1a SIWZ pojawił się błąd w zapisie. Zapis w punkcie 1a zamiast: „Załącznik nr 4 do SIWZ” **prawidłowo winien brzmieć: „Zamawiający nie narzuca wzoru załącznika w/w wykazu. Wykonawca sporządza załącznik według wzoru własnego”.**

W związku z powyższym prosimy o dołączenie do oferty załącznika według wzoru własnego wykonawcy.

Z poważaniem;

BURMISTRZ

Ingr Artur Wrochna